Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Lei Municipal Nº 3728/2015 e Lei Federal Nº 8.069/1990

Endereço: Rua Antônio Pinto Coelho, nº 47 – Bairro Sobradinho

Lagoa Santa / MG – Telefone (031) 3688-1447

E-mail: cmdcadelagoasanta@gmail.com      www.lagoasanta.mg.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA 003/2019 (CASA LAR)

RESULTADO PRELIMINAR

A Secretaria Municipal de Bem Estar Social – Diretoria Municipal de Desenvolvimento Social

torna público o Resultado Preliminar do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO para

seleção de Organizações da Sociedade Civil –OSc para execução de Serviço de

Acolhimento Institucional.

Diante da inabilitação do único participante a sessão restou frustrada, dessa forma a

presidente interina da Comissão de Seleção de Chamamento Público abre prazo

recursal conforme edital.

Lagoa Santa, 21 de novembro de 2019

Gustavo Estevão Rezende

Membro da Comissão de Seleção